228.  
Zadolžnica za posojilo / Promissory note concerning a received loan, 1288, 31. 10.a
C Die ultimo exeunte mense Otubri, presentibus domino Facina Vitali, Frapena. Ibique 
Iohanes Bertaldi Belete, Andruçolo Paniçe et eorum quilibet insolidum promixerunt 
soluere Candi Facine Vitali nomine mutui hinc ad festum Sancti Andree proximum 
venturum libras denariorum paruorum trex et soldos vndecim et quatuor denarios paruos 
cum precio huius precepti (et). 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

229.  
Jamstvo / Surety, 1288, 31. 10.
C et dominus Facina Vitali stetit ad tradere de omni briga, quod posit venire predictis 
debitoribus pro isto debito ihinc ad proximum primum diem quadrageximam. 
aVpis je vključen v predhodnega. / The entry is included in the previous one. 
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230.  
Sinova izjava o prevzemu odgovornosti za očetove krivično pridobljene prejemke / Son's 
declaration on his responsability for his father's unjust gains, 1288, 9. 11.
C Die nono intrante mense Nouembri, presentibus domino presbitero Petro (sclo) 
scolastico, Nicola Picha et presbitero Iohani Rico et alliis. Ibique Andalo filius condam 
Taiacoçio fuit cuntentus, quod bonis patri suo predicto Taiacocio, quod debeat satifacere 
at (d) omnibus, qui mostratur, quod uoleat de maltoloto, quod illi debeat se soluere 
supradictis bonis in nomni loco, quod dicti creditori poset inuenire de dictis bonis. 

231.  
Izjava o poravnavi / Declaration on settlement, 1288, 13. 11. 
C Die XIII intrante Nouembre, presentibus Facina Vitali et Nicola Pica. Coram nobilem 
virum dominum Marcum Dolfinum potestatem Pirani fuit cunfesus et manifestus 
domino Adalalperio condam Elie et vochauit se sulutuma esse hinc ad diem presentem a 
Iohani Benne de omnibus debitis tamen cum cartis quam sine cartis. Et promitens dictus 
dominus Adalperio non placidare pro hoc modo, sub pena tercii dicte peticionis.
aNamesto črke s je notar začel pisati črko l. / Instead of the letter s the notary began to write the letter l.

15v

232.  
Zadolžnica / Promissory note, 1288, 19. 11. 
C Die XII exeunte mense Nouembri, presentibus [...] Iohani Gueçele. [Ib]ique Antonio 
condam Iohan[i Armani re]çepit sponte a me notario infrascripto preceptum [...] Facine 
Vitali hinc ad natiuitatem Domini proximam [venturam] soldos denariorum paruorum 
viginti. 

233.  
Dogovor o delu / Agreement about work, 1288, 5. 12. 
C Die V intrante mense Decembri, presentibus Bunino condam [Bunini, ... –]gutio. 
Ibique Petrus Moneca promixit stare hinc […] anum cum domino presbitero Asmundo 
nomine trexdecim libras denariorum paruorum. Tali quod dictus Petrus nun debeat exsire 
suo seruiçio nec eum dimitere hinc ad predictum terminum, sub pena tercii dicti precii 
parte obedienti.